le iV 47 de son catalogue et qui se trouve maintenant à la Biblio-

thèque nationale, nouv. acq. lat. 1604. Cf. L. Delisle, Catalogue des

manuscrits desfonds Libri et Barrois
} p. 46.

524 (275). Martyrologe à l'usage de l'église d'Orléans, avec nécro-

loge et fondations.

XVII' siècle. Parchemin. 213 feuillets. 310 sur 260 millim. Rel.

bois, avec coins et clous de cuivre. — (Chapitre de Sainte-Croix.)
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r>'2i) (276). Martyrologe et usages de l'église cathédrale d'Orléans,

d'après la nouvelle reforme, de l'année 1732.

Page 2. Notes sur Icsévéques d'Orléans P. du Cambout, cardinal de

Coislin (1665-1706), et L. Gaston Fleuriau d'Armenonville (1706-

1733).

Page 5. « Regulae générales martyrologii. »

Page 25. « Nova reductio fundationum anno 1732. »

Page 47. « Fundationes juxta ordinem proprii de tempore. »

Page (53. - Fundationes juxta ordinem proprii sanctorum. «

Page 121. « Xotitia beneflciorum. »

Page 129. « Rubricae et usus ecclesiae Aurelianensis. »

Page 143. « Nomina benefactorum. »

Page 153. « Tabula recrptorum. »

Page 162. a Tabula receptionis ab anno 1718. »

Page 164. « Tabula ad bénéficia conferenda. »

Page 196. Xotes sur Nicolas-Joseph de Paris (1733-1753) et L. Jo-

seph de Montmorency-Laval, évèques d'Orléans (1754-1757).

XVIII e siècle. Papier. 196 pages. 310 sur 195 millim. Couvert,

parchemin. — (« Ex libris B. Seurrat canonici. »)

32G-527 (277. H. 3144). Martyrologe et nécrologe du chapitre

cathédral d'Orléans.

« Martyrologium insignis ecclesiae Aurelianensis, 1755, seu necro-

logium, notitia beneflciorum, successio et ordo dignitatum et canoni-

catuum ab anno 1653. n

Fol. 32-3 i. « Mémoire de ce qui s'est passé de remarquable en

l'église cathédrale d'Orléans depuis 1733 jusqu'en l'année 1757. »

XVIII e siècle. Papier. La première partie, H. 3144, du fonds Des-

noyers, contient 80 feuillets; la seconde, 48 feuillets. 370 sur

245 millim. — (Volumes écrits par le chanoine Ch.-Fr. Picault de la

Rimbertière.)

528 (277 bis). Vies de saints Orléanais.

Fol. 1. « Vita sancti Agyli confessoris, ex veteri Legendario ecclesiae

Sancti Agyli ad Ligerim. Kxtitit quidam vir nomine Agylus .. »

Fol. 5. « Vita sancti Aviti, abbatis Miciacensis. Beati Aviti vitam

scripturus... »

Fol. 9. « Vita sancti Betharii, episcopi Carnotensis, autiquo et barbaro
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stilo conscripta. Ex mss. parochialis ecclesiae de Bazochiis Gallerandi.

Venerabilis pater Betharius, patria Homanus... »

Fol. 12. Deux hymnes et une prose en l'honneur du même saint.

Fol. 13. * Vita sancti Euspicii, primi abbatis Miciacensis, ex codîce

mss. Petaviano. Incipit vita sancti Euspicii. In landibus sanctae et indi-

viduae Trinitatis praeconia... »

Fol. 21. « Incipit vita sancti Euspicii, primi abbatis Miciacensis

monasterii. Euspicius, patria Belgicus... >• Cette vie a été adressée par

le P. Maur Dantine, le 29 novembre 172 4, au P. dom Toussaint Du

Plessis, religieux et bibliothécaire du monastère de lîonne-Xouvelle.

Fol. 25. a Vita sancti Evurcii, episcopi et confessoris, exms. domini

d'Herouval. Prologus. Sicut mercedis est...

Fol. 33. a Lectioncs de sancto Evurcio ex" veteri l)reviario ms. semi-

narii Aurel. »

Fol. 35. « Lectiones de sancto Evurcio excerptae ex breviariis Aurel.

diocesis annorum 1491, 1542 et 1573.

Fol. 37. c. Vita sancti Leonardi de Vendopera, ex mss. ecclesiae

eollegiatae in urbe Magdunensi. Beatus Lconardus, sicut testatur libel-

lus... »

Fol. 43. « Vita sancti Liphardi, presbyteri et confessoris. Gesta

sacratissimi et venerabilis abbatis Liphardi... n

Fol. 51. « Vita sancti Lupi,Senonicae urbis episcopi, ex ms. Sancti

Benedicti Floriacensis excerpta. Sanctorum gesta calamo pandere...

Fol. 57. « Vita sancti Maximini abbatis. Prologus. Pliures fuisse

sectas... n — (24 vers de Berthold de Micy.)

Fol. (>7. a Incipit prologus domni Letaldi in libro miraculorum

sancti Maximini. In flammam sciens et prudens mitto manum... »

Fol. 83. « De sancto Maximino et discipulis ejus Theodmire etMaxi-

mino juniore. Ex sermonc de inventione eorporum eormn ex codice

Miciaccnsi biblioth. Pctavianae. »

Fol. 85. .c Incipit passio sanctorum martyrum Saviniani et Poten-

tiani et socioruin. In diebus priscis...

Fol. 99. « Vita sancti Sigismundi régis, ex mss. S.Mariaede Régal

i

Monte, Longi Pontis et Suessionénsis. Tempore Tyberii senioris Au-

gusti... v

Fol. 102. « Vita et passio sancti Sigismundi, exms. codice Carme-

litarum discalceal. Paris. In exordioregni Clodovei... »

Fol. 108. « Ex vita sancti Theodemiris, in ms. ecclesiae Magdu-

DE LA BIBLIOTHEQUE D'ORLEANS. 171

iKMisis quac incipit : lu omnibus. Beatus Theodeinirus, divina coopé-

rante gratia... »

Fol. 109. « Vila sancti Viatoris confessons, ex ms. ecclesiae Tre-

muli Vici in Secalaunia. Sanctos Viator, ex pago Bituricensi oriun-

dus... »

Fol. 113. - Vita sancti Vitoni, cpiscopi Virdunensis, fratris sancti

Maximini, ex ms. coenobii Bedeccensis, ordinis S. Augusti, dioces.